
Allegato 6 Procedura d'emergenza

Denominazione Recapito TItolo Cognome Nome

COMUNE DI SAN VITO DI CADORE 0436897221

COMUNE DI SAN VITO DI CADORE tecnico.sanvito@valboite.bl.it P.e. Roda Luca

COMUNE DI SAN VITO DI CADORE 0436890144

COMUNE DI SAN VITO DI CADORE protocollo.sanvito@valboite.bl.it

REGOLE DI SAN VITO DI CADORE info@regolesanvito.it

REGOLE DI SAN VITO DI CADORE 043699129

UNIONE MONTANA VALLE DEL BOITE 0435482576

UNIONE MONTANA VALLE DEL BOITE protocollo.cmvb@valboite.bl.it

UNIONE MONTANA VALLE DEL BOITE tec.angiolina.cmvb@valboite.bl.it Geom. Dal Moro Angiolina

PROVINCIA DI BELLUNO 0437959109

PROVINCIA DI BELLUNO protezionecivile@provincia.belluno.it

PREFETTURA DI BELLUNO UTG protcivile.pref_belluno@interno.it

PREFETTURA DI BELLUNO UTG 0437952436

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO - SEZ. DI BELLUNO g.gasperetti@stradeanas.it Gasperetti Gregorio

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO - SEZ. DI BELLUNO 0437942479

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO - SEZ. DI BELLUNO e.borelli@stradeanas.it Geom. Borelli Elvidio

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO - SEZ. DI BELLUNO g.viel@stradeanas.it Viel Gianfranco

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO - SEZ. DI BELLUNO l.pison@stradeanas.it Pison Luciano

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO - SEZ. DI BELLUNO p.bortoluzzi@stradeanas.it Bortoluzzi Pierpaolo

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO - SEZ. DI BELLUNO s.cescofrare@stradeanas.it Cesco Frare Stefano

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO 0412911528

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO soc.ve@stradeanas.it

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO e.delagrennelais@stradeanas.it Ing. De La Grennelais Ettore

ANAS - COMPARTIMENTO VIABILITÀ VENETO s.venuto@stradeanas.it Ing. Venuto Salvatore

VVF - COMANDO PROVINCIALE DI BELLUNO comando.belluno@vigilfuoco.it

VVF - COMANDO PROVINCIALE DI BELLUNO so.belluno@vigilfuoco.it

VVF - COMANDO PROVINCIALE DI BELLUNO 043727412

ARPAV - DRST - CMT SM TEOLO abonini@arpa.veneto.it

ARPAV - DRST - CMT SM TEOLO fzardini@arpa.veneto.it

ARPAV - DRST - CMT SM TEOLO cmt.meteo@arpa.veneto.it

ARPAV - DRST - CMT SM TEOLO cmt.rete@arpa.veneto.it

ARPAV - DRST - CMT SM TEOLO cmt@arpa.veneto.it

ELENCO DEGLI ENTI CHE RICEVONO LA MESSAGGISTICA DEL C.F.D. CON I RISPETTIVI RECAPITI FAX E MAIL.
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ARPAV - DRST - CMT SM TEOLO mmonai@arpa.veneto.it

ARPAV - DRST - CMT SM TEOLO 0499925502

ARPAV - DRST - DIPARTIMENTO REGIONALE SICUREZZA DEL TERRITORIO aluchetta@arpa.veneto.it Dott. Luchetta Alberto

ARPAV - DRST - DIPARTIMENTO REGIONALE SICUREZZA DEL TERRITORIO dst@arpa.veneto.it

ARPAV - DRST - DIPARTIMENTO REGIONALE SICUREZZA DEL TERRITORIO 0437935601

ARPAV - DRST - SERVIZIO IDROLOGICO REGIONALE sir@arpa.veneto.it

ARPAV - DRST - SERVIZIO IDROLOGICO REGIONALE gscussel@arpa.veneto.it Dott. Scussel Giacomo Renzo

ARPAV - DRST - SERVIZIO IDROLOGICO REGIONALE - U.O. CFD pmontanini@arpa.veneto.it Ing. Montanini Pierluigi

REGIONE VENETO - DIPARTIMENTO AMBIENTE dip.ambiente@regione.veneto.it

REGIONE VENETO - DIPARTIMENTO DIFESA DEL SUOLO E FORESTE dip.difesasuoloforeste@regione.veneto.it

REGIONE VENETO - DIPARTIMENTO DIFESA DEL SUOLO E FORESTE tiziano.pinato@regione.veneto.it Ing. Pinato Tiziano

REGIONE VENETO - SEZIONE DIFESA DEL SUOLO difesasuolo@regione.veneto.it

REGIONE VENETO - SEZIONE DIFESA DEL SUOLO doriano.zanette@regione.veneto.it Ing. Zanette Doriano

REGIONE VENETO - SEZIONE DIFESA DEL SUOLO tiziano.pinato@regione.veneto.it Ing. Pinato Tiziano

REGIONE VENETO - SEZIONE GEOLOGIA E GEORISORSE geologia@regione.veneto.it

REGIONE VENETO - SEZIONE GEOLOGIA E GEORISORSE dario.tosoni@regione.veneto.it Dott. Tosoni Dario

REGIONE VENETO - SEZIONE GEOLOGIA E GEORISORSE marco.puiatti@regione.veneto.it Ing. Puiatti Marco

REGIONE VENETO - SEZIONE GEOLOGIA E GEORISORSE alberto.baglioni@regione.veneto.it Dott. Baglioni Alberto

REGIONE VENETO - SEZIONE PROTEZIONE CIVILE sala.operativa@regione.veneto.it

REGIONE VENETO - UFFICIO STAMPA ufficiostampa@regione.veneto.it Bardella Monica

SEZIONE BACINO IDROGRAFICO PIAVE LIVENZA - SEZ. DI BELLUNO bacinopiavelivenza.belluno@regione.veneto.it

SEZIONE BACINO IDROGRAFICO PIAVE LIVENZA - SEZ. DI BELLUNO 0437946141

SEZIONE BACINO IDROGRAFICO PIAVE LIVENZA - SEZ. DI BELLUNO sergio.mussato@regione.veneto.it Ing. Mussato Sergio

SEZIONE BACINO IDROGRAFICO PIAVE LIVENZA - SEZ. DI BELLUNO alvise.luchetta@regione.veneto.it Ing. Luchetta Alvise

SEZIONE BACINO IDROGRAFICO PIAVE LIVENZA - SEZ. DI BELLUNO sandro.demenech@regione.veneto.it Ing. De Menech Sandro

SEZIONE BACINO IDROGRAFICO PIAVE LIVENZA - SEZ. DI BELLUNO palmiro.demarco@regione.veneto.it Dott. Geol. De Marco Palmiro

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE a.belli@aimeriambiente.it

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE pc_anacadore@libero.it

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE pc.cadore@ana.it

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE a.belli.ab2@gmail.com Belli Amedeo

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE coimbra.racing@gmail.com Del Favero Enrico

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE demontecla@libero.it De Monte Claudio

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE davidedezanna@gmail.com De Zanna Davide

ANA - SEZIONE CADORE - SQUADRA VAL BOITE andrea.zammichieli@alice.it Zammichieli Andrea

ANA - SEZIONE DI BELLUNO pcanabl@libero.it
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ANA - SEZIONE DI BELLUNO pc.belluno@ana.it

ANA - SEZIONE DI BELLUNO 0437942447

ASS. VOLONTARI DI PC AIB ANTELAO E PIEVE DI CADORE prociv.antelao@alice.it

ASS. VOLONTARI DI PC AIB ANTELAO E PIEVE DI CADORE 043530922

SOCCORSO ALPINO CNSAS c/o SUEM 118 PIEVE DI CADORE vicedelegato2@cnsas.veneto.it De Mattia Mariano

SOCCORSO ALPINO CNSAS c/o SUEM 118 PIEVE DI CADORE delegato2@cnsas.veneto.it Dott. Bristot Fabio Rufus

SOCCORSO ALPINO CNSAS c/o SUEM 118 PIEVE DI CADORE vicedelegato2b@cnsas.veneto.it Barattin Alex


